
PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS DIREKTORĖS  

DANUTĖS STANKEVIČIENĖS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Tarnybos vizitinė kortelė 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba (toliau Tarnyba) – J. Brundzos g. 12 A, LT-59127, 

Prienai, tel./faks. (8 319 52081) el. p. svietimocentras@prienai.lt; 

www.svietimocentras.prienai.lm.lt 

Tarnyba įsteigta – 2004-07-01. 

Tarnybos pagrindinė paskirtis – švietimo pagalbos teikimas. 

Tarnyba – akredituota  institucija iki 2020  gegužės mėn. 7 d. (pažymėjimas AP Nr.076, 

išduotas vadovaujantis 2015-05-08  LR ŠMM įsak. Nr. ISAK-V-474).  

Danutė Stankevičienė – Prienų švietimo pagalbos tarnybos direktorė, švietimo 

konsultantė, kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo ekspertė, švietimo lyderystės 

konsultantė, projektų administratorė. Vadybinio darbo stažas 30 metų, išsilavinimas – VDU, 

edukologijos magistras. 

Tarnyboje dirba –  metodininkės (2 et.), logopedas (1 et.), specialusis pedagogas (1 et.), 

psichologas (1 et.), socialinis pedagogas (1et.), neurologas (0,3 et.), vaikų psichiatras (0,2et.), 

raštvedė (1 et.), buhalterė – (1 et.), kompiuterininkas – (0,5 et.), valytoja – (1 et.). 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimas Nr.T3-182 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Prienų pedagoginę ir psichologinę tarnybą, prijungiant prie Prienų švietimo 

centro“ apibrėžė įstaigos pokyčius ateinantiems metams. Prienų rajono savivaldybės tarybos  2017 

m. birželio 29 d. sprendimu Nr.T3-175 patvirtintas Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

reorganizavimo sąlygų aprašas bei tos pačios dienos sprendimu patvirtinti Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos nuostatai.  

Specialiųjų poreikių mokinių 2015 09 01 buvo 317,  2016-09-01 - 316 mokinių,  2016 

12 31 - 328 mokiniai, o 2017-09-01 buvo 316 mokinių. 

 

2. Tarnybos veiklos rezultatai: 

2.1.Tarnybos metinio veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumas 

Tarnybos  strateginis tikslas – sudaryti galimybes švietimo ir kitų sričių darbuotojams plėtoti 

bendrąsias ir profesines kompetencijas bei racionaliai valdant žmogiškuosius ir materialinius 

išteklius, pasitelkiant tarpinstitucinį bendradarbiavimą, užtikrinti savalaikę ir kokybišką  švietimo 

pagalbą mokyklai ir šeimai sėkmingai įgyvendintas. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginiai 

ne tik pedagogams, bet ir mokyklų bendruomenėms, kitų biudžetinių įstaigų darbuotojams. 

Organizuota 71 kvalifikacijos tobulinimo renginys, dalyvavo 2863 suaugusieji asmenys.  

Organizuota 15 olimpiadų, jose dalyvavo 482 mokiniai, komisijų darbe dalyvavo 137 mokytojai, 

užduotis rengė 12 mokytojų. Įvykdyta 43 konkursai, šventės, parodos, varžybos, kuriose dalyvavo 

apie 2088 mokiniai, konkursų ir varžybų vertinimo komisijose dalyvavo 160 mokytojų, mokinius 

ruošė 455 pedagogai. Atlikta kompleksinio pedagoginio psichologinio vaikų įvertinimų – 126, 

vaiko mokyklinio brandumo įvertinimų –  5, specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimų –  4, 

paruošta pažymų dėl egzaminų pritaikymo – 20. Teikiama nuolatinė metodinė pagalba mokykloms: 

konsultacijos (individualios ir grupinės), seminarai, metodinės dienos mokyklose, konsultacijos 

specialistams. 

http://www.svietimocentras.prienai.lm.lt/


 

                2.2. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas 

Finansavimo šaltiniai Lėšos (Eur) 2017 m. 

Savivaldybės biudžeto lėšos  102400,00 

Krepšelio lėšos 12377,00 

Valstybės biudžeto lėšos 700,00 

Biudžetinės įstaigos pajamos 15293,00 

Projektų ir kitos lėšos (Europos sąjungos, valstybės biudžeto, 2%) 13961,00 

 

Užtikrinant kokybišką įstaigos veiklą, derinant su steigėju, keliamas strateginis tikslas 

per keletą artimiausių metų Prienų švietimo pagalbos tarnybos funkcionavimą užtikrinti vienose 

patalpose. 

2.5. Atliktini darbai, lėšų poreikis. 

Tarnybai reikalinga pagalba ir palaikymas užtikrinant Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos funkcionavimą vienose patalpose. Įstaigai gali būti reikalinga finansinė parama 

renovuojant pastatą. 

 


